Universitätsbibliothek Paderborn

**Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium
Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias
Vincentii Caraffa, Societatis Iesu Praepositi Generali,
Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinvs terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor Vita Dei.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](#)

TIO
CONSIDERATIO
XXXII.

AMOR DEI.

Amor Vita DEI.

*Ego p[ro]p[ter]e
officiatio
ere ultime
fatio
scio
stata, per
tutus, ut S. Bernhardus doceat, solus amor potest aliquo
actuali
alim[en]tum
anda, p[er] d[omi]n[u]m s[ecundu]m s[ecundu]m
llos. Q[ui]d
tempore
vet virtutem
oliter. Q[ui]d
n, sed
cante T[ri]n[iti]tatis
ima, l[et]itiae
brifile. N[on]
una fons
aberget
m; m[od]o
Carissimis
Virtutibus
m, ad
emuris
d[omi]ni
irantur
ous, simili
ita, fed
tum in affectu.*

*Amor Vita DEI, ex affectu. Quia amando
Deum i[us] cupio Deo suum Esse : & si h[ab]et voluntas
tu[us] efficax, darec[re] ipsa Deo Esse. Hinc inter omnes
actuas, ut S. Bernhardus doceat, solus amor potest aliquo
concedere Deo & equivalens. Unde si Deus amando
me, donat mihi scipsum ; & ego amando Deum, d[omi]no
ipsu[m] scipsum. Sed ip[s]ius donum in effectu est, nostrum
in affectu.*

*Hic, heci Amor Dei est maximum donum, maxi-
mum bonum, maximam gloria, quae Deo potest exhibi-
bitur : quia in affectu datur Deus ; datur tantum
quoniam est Deus. ita ex opposito Odium Dei, quod
adversari in peccato, & offensa Dei, est maximum ma-
xima iniuria, maximum dampnum, quod Deo
potest inferi ! Quia peccatum in affectu non est aliud,
quam peccatum in concordia tuo : Odium peccati, & Amor amoris
Dei quod est amare Vitam Dei, & odisse mortem Dei.*

*Quoniam ergo Deum amabis, tantum odoris peccati,
& offensam Dei. Odium, & Amor, regnent
in corde tuo : Odium peccati, & Amor amoris
Dei quod est amare Vitam Dei, & odisse mortem Dei.
Vitam id notes, quemadmodum bono Dei con-
ducendum est nostrum ; quia si quereras, & ames vitam Dei,
& amabis etiam propriam vitam animae tuae :
peccatum, cum peccatum sit quasi mors Dei, cum illo
conveniat esse offensam, & veram mortem
animae tuae.*

CON-